© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 11.01.2023 г. № 3 с. Бунино О внесении изменений и дополнений в
постановление №47 от 22.12.2022 г «О закреплении в 2023 г. полномочий администратора доходов

Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2023  г.         №  3
с. Бунино
О внесении изменений и дополнений в постановление
№47 от 22.12.2022 г «О закреплении в 2023 г. полномочий
администратора доходов Администрации
Бунинского сельсовета Солнцевского района
Курской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации ,приказом Министерство финансов Российской Федерации от 01.07.2013г.
№ 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации  Российской федерации» Решением Собрания
депутатов Бунинского сельсовета  Солнцевского района Курской области  «О бюджете муниципального образования «Бунинский
сельсовет» Солнцевского района Курской области на 2023год и плановый период 2024-2025 годов» от  19.12.2022 г. №  12/55
Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Внести изменения и дополнения в постановление от 22.12.2022 г. № 47 «О закреплении в 2023 г. «О закреплении в 2023 г.
полномочий администратора доходов Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области».
2.Закрепить с 01.01.2023 года полномочия этого администратора доходов Администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района
Курской области по следующим доходам и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета:

Код классификации доходов
бюджета

наименование

001 2 18 60010 10 0000 150
Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий , субвенций и иных
межбюджетных трансфертов ,имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов
муниципальных районов

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 1 января 2023 года.

Глава Бунинского  сельсовета
Солнцевского района                                                                       Г. В. Толмачева

Создан: 16.01.2023 08:17. Последнее изменение: 16.01.2023 08:17.

Количество просмотров: 138

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru